Lectio VI. — Multis in itinere miraculis ingenti multitudine Christo adjuncta, simul ac Asculum Emygdus pervenit, dæmones e simulacris idolorum per cuncta fana ejulatibus editis, peregrinum, doloris sui causam indicarunt. Quem cum concitata plebs ad cædem quæreret, excitatus tumultu Polymius, civitatis præses, eum ad se vocatum multis sed irritis verbis, ad Jovis et Angariæ Deæ, Asculi patronæ, venerationem hortatur, promissis etiam in præmium nuptiis propriæ filię Polisiæ, quam Emygdus ad Christum conversam baptizavit, et post eam mille et sexaginta homines, educta e saxo per ingens miraculum aquarum copia. His in ra-

biem actus, Polymius sancto episcopo caput abscidit; quo facto, truncus ejus mirabiliter erectus abjectum humo proprium caput attollens manibus per spatium tercentorum passuum ad oratorium portavit; inde ad templum maximum translatus est, ubi magna religione Asculani populi, et concursu exterorum hanc usque in diem colitur. Incidit ejus beata mors, persecutione Diocletiani durante.

℞. Misericordia tua, Domine, non recedat a nobis : * Ut salvet nos, dum terra tremit. — ŷ. Eleva brachium tuum, et dextera tua glorificetur in nobis. Ut salvet. Gloria Patri, etc. Ut salvet.

In III Nocturno.

Antiph. Sicut pastor gregem suum pavit, et in brachio suo congregavit agnos.

Psalm. 10. In Domino confido, etc.

Antiph. Tradidit corpus suum in mortem, ideo coronatus possidet palmam.

Psalm. 14. Domine, quis habitabit.

Antiph. In vita sua fecit monstra, et in morte mirabilia operatus est.

Psalm. 20. Domine in virtute tua.

ŷ. Magna est gloria ejus in salutari suo.

℞. Gloriam et magnum decorem impones super eum.

Lectio Sancti Evangelii secundum Lucam. — *Capit. 21, vers. 9.*

In illo tempore, dixit Jesus discipulis suis : Cum audieritis praelia et seditiones, nolite terreri : oportet primum hæc fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicebat illis : Surget gens contra gentem, et regnum adversus regnum : et terræmotus magni erunt per loca. Et reliqua.

Lectio VII. Homilia Sancti Gregorii Papæ. — *Homilia 1 in Evang.*

Dominus et Redemptor noster paratos nos invenire desiderans, senescente mundo, quæ mala sequantur denuntiat, ut nos ab ejus amore compescat. Appropinquante ejus termino, quantæ persecutiones præveniant innotescit : ut si Deum metuere in tranquillitate nolumus, saltem vicinum ejus judicium, persecutionibus attriti, timeamus.

℞. Hic est fratrum amator et populi Israel. Illic est, qui multum orat pro populo, et universa sancta civitate Jerusalem. — ŷ. Ipse intercedat pro nobis ad Dominum. Illic est, qui multum, etc.